СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

д. Высоково
23.04. 2018                                                                                                                                №   237
О кандидатурах для назначения
членами участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса

(резерв состава участковой

избирательной комиссии) избирательного

участка № 698
Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Высоково
РЕШИЛ:
1.  Внести в  территориальную избирательную комиссию Рамешковского района Тверской области кандидатуры для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (резерв состава участковой избирательной комиссий) избирательного участка № 698:
1) Молодцову Евгению Федоровну, 25.08.1955г.р, пенсионерку, образование среднее - техническое, проживает  по адресу 171400, Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Полевая д. 6 кв. 2
2. Семенову Нину Николаевну 21.02. 1959 года рождения, образование среднее профессиональное, проживает по адресу Тверская область, Рамешковский район, с. Замытье, ул. Молодежная, дом № 7;
3 Суханову Галину Алексеевну 08.06.1964 года рождения, образование среднее (полное) общее, проживает по адресу: 171400, Тверская область, Рамешковский район, д. Мощеново, ул. А.С.Смирнова  д.  36
4. Клопкову Марию Ивановну 10.04.1992 года рождения, образование высшее профессиональное, проживает по адресу : Тверская область, пгт Рамешки, ул. Дорожная, дом 9 кв. 1;
5.Подгорного Александра Николаевича 21.03.1951 года рождения, образование высшее профессиональное, проживает по адресу г. Тверь, ул.Хрустальная , дом 32\67 кв.9;
6.Акулову Инну Петровну 11.05.1956 года рождения , образование высшее профессиональное, проживает по адресу : Тверская область, Рамешковский район, ул. Полевая, дом 3 кв. 2.
2. Поручить Соколовой Валентине Алексеевне, главе сельского поселения Высоково, представить предложения Совета депутатов сельского поселения Высоково и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района Тверской области для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (резерв состава участковой избирательной комиссии) в срок до 17 мая 2018 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу 23.04. 2018 года
Глава сельского поселения Высоково:                                                                     В.А.Соколова